

Città di Tempio Pausania

Settore dei Servizi al Patrimonio ed al Territorio Servizio Edilizia Privata, Ambiente e Illuminazione Pubblica

Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE PUBBLICO - ANNUALITA' 2022 2023. PRIMO LOTTO INGRESSI ALLA CITTA', AREE VERDI TEMPIO, BASSACUTENA E SAN PASQUALE. CIG 89091341F5

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

(Allegato XIV, parte II, lett. G, D. Lgs. 50/2016)

- **1. Amministrazione aggiudicatrice:** Comune di Tempio Pausania Settore dei servizi al patrimonio ed al territorio SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA, AMBIENTE E ILLUMINAZIONE PUBBLICA P.zza Gallura, 3 07029 Tempio Pausania codice NUTS: ITG29, tel. 079-679989 679943 fax: 079-679943 PEC: protocollo@pec.comune.tempiopausania.ot.it. Indirizzo internet: comune.tempiopausania.ot.it
- 2. Oggetto: MANUTENZIONE ORDINARIA VERDE PUBBLICO ANNUALITA' 2022 2023. PRIMO LOTTO INGRESSI ALLA CITTA', AREE VERDI TEMPIO, BASSACUTENA E SAN PASQUALE.
- 3. Tipo di appalto: SERVIZI
- **4.Forma di indizione della gara**: Consultazione di operatori economici individuati sul portale Sardegna Cat e successiva aggiudicazione diretta, trattandosi di appalto di servizi inferiori ad €. 139.000,00, art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs N. 50/2016 così come derogato dall'art. 1 comma 2 lett a) del Decreto Legge n. 76/2020 convertito in Legge N. 120 del 11/09/2020 .
- **5. O. E. invitati**: **Cooperativa LIMBARA** Soc. Coop. Sociale con sede legale in via San Lorenzo n. 8 a Tempio Pausania (Part. IVA 02806650905),
- 6. Procedura di appalto: Affidamento diretto, ai sensi dell'art. 36, comma 2, del Codice
- 7. Numero di offerte ricevute: n. 1.
- 8. Data di conclusione dei contratti a seguito della decisione di aggiudicazione: Il contratto si concluderà entro il 31/12/2023
- 9. Aggiudicatario: Cooperativa LIMBARA Soc. Coop. Sociale con sede legale in via San Lorenzo n. 8 a Tempio Pausania (Part. IVA 02806650905),
- 10. Subappalto: NO
- 11.Prezzo di aggiudicazione: €. 89.232,20, oltre IVA
- 12. **Criterio di aggiudicazione delle offerte**: il criterio del **prezzo più basso**, ai sensi dell'art. 95, comma 4, D. Lgs. 50/2016
- 13. **Organismo responsabile delle procedure di ricorso:** Tribunale Amministrativo Regionale della Sardegna, via Sassari n° 17, 09124 Cagliari, tel. 070/679751
- **14. Presentazione del ricorso:** entro 30 giorni dal ricevimento della comunicazione di cui all'art. 76, comma 6, D. Lgs. 50/2016
- 15. Nome, indirizzo e riferimenti del servizio presso il quale si possono chiedere informazioni: Responsabile del procedimento: Dott. Marcello Manunta Istruttore Tecnico Servizio E. P., Ambiente e Illuminazione Pubblica Settore dei servizi al patrimonio ed al territorio. via Olbia, 07029 Tempio Pausania, tel. 079/679995943, e-mail ambiente@comuneditempiopausania.it;

Il Responsabile P.O. Servizio Edilizia Privata,
Ambiente ed Illuminazione Pubblica
(Geom. Salvatore Bicchiri)

Documento firmato digitalmente ai sensidell'art. 24 del CAD 82/2005